

Nr sprawy: WIM.271. 1.33.2020

Świnoujście, dnia 05.11.2020 r.

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM.271.1.33.2019**

**2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SIWZ
WIM.271.1.33.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.33.2020 pn.: „Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła przesiadkowego kolejowo – promowo – autobusowego w Świnoujściu w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

ODPOWIEDŹ nr 1

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to provide us the following details before we buy the document:

- 1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.
- 2) Soft Copy of the Tender Document through email.
- 3) Names of countries that will be eligible to participate in the tender.
- 4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
- 5) Estimated Budget for Purchase
- 6) Any Extension of Bidding Deadline?
- 7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?

Odpowiedź:

All the abovementioned documents and informations are available on our websites <http://bip.um.swinoujscie.pl/przetarg/30393/wim-271-1-33-2020>

I need to inform you that language of this procurement is Polish and the appropriate means of communication is using the platform Open Nexus.

Pytanie nr 2

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia co do opraw zgodne z klasami dróg M ? M ? oświetlenia Led, które zapewnią bezpieczeństwo ludziom na oświetlaną powierzchnię, czy wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników świateł sodowych na Led.

Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ zgodnie z zobowiązującymi ich Normami, które mają zastosowanie, a nie zostały podane normy i średnice na słupy i mocowania lampy oraz średnice wysięgniki jak i same mocowanie lamp Led na śróby. Czy oprawy powinny zapewnić Norma PN-EN 12464-1 (Oślnienie) czy zainstalowane lampy nie oślepić ludzi i pracowników kierowców na drogach. Co ma zastosowanie jako miejsc pracy dla kierowców i musi spełniać ustawowo normy. Normy PN-EN13201 i PN-EN1320-2:2016-03, PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3. Czy opisane oprawy powinny spełniać normy i dyrektywy EU. Wypis z rejestru gruntów do instalacji słupów na terenie użytkowania i wymogów budowlanych co do wysokości słupów. Prawa przemysłowe do wprowadzanej technologii oświetlenia Led pozwoli do zmniejszenia się nieuczciwej konkurencji. Jaka jest charakterystyka i opis ogólnych lampy i ich średnicy uchwytów tak by wytrzymały okres gwarancji. Prawa do instalowanych produktów według zastosowania zamienników mocy oświetlenia sodowego na Led Zgodnie z Zielonymi Zamówieniami Publicznymi. Kto odpowiada za błędy w realizacji inwestycji Zamawiający? zarządca drogi czy grupa inwestorów?

Odpowiedź:

Inwestycja realizowana będzie w trybie zaprojektuj i wybuduj. To Wykonawca ma zaprojektować oświetlenie zgodne z obowiązującymi przepisami, normami, warunkami. Szczegółowe wymagania Zamawiającego określone są w Programach Funkcjonalno-Użytkowych oraz w warunkach technicznych projektowania oświetlenia ulicznego Miasta Świnoujście, załączonych do SIWZ.

z up. pow. **MIĘDZA MIASTA**

Rafał Łysiak
Zastępca Dyrektora
Wydziału
Zarządzania Miastem

Stary